
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/157/11 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 44 ust. 3 i 

ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 

1241, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 

549) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody, wiązu szypułkowego (Ulmus laevis), rosnącego w Parku Miej-

skim w Łasku na działce nr 78, jednostce ewidencyjnej Łask - miasto w obrębie 12, będącej własnością Gminy 

Łask o numerze porządkowym pomnika 2651, zgodnie z rejestrem form ochrony przyrody prowadzonym przez 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Przyrody w Łodzi.  

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody wiązu szypułkowego, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi 

na całkowite obumarcie drzewa i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Łasku: 

Robert Bartosik 

 

Poz. 90

———————————————————————————————————————————

Łódź, dnia 18 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO


		2012-01-18T09:16:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




